
UCHWAŁA NR XXII/310/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – Centrum Promocji i Informacji Turystycznej 
w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, po 1591, z późn. zm.) oraz art.12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się jednostkę budżetową Gminy Miasto Kołobrzeg – Centrum Promocji i Informacji 
Turystycznej w Kołobrzegu, zwaną dalej jednostką. 

§ 2. Majątek ruchomy i nieruchomy, znajdujący się w użytkowaniu jednostki zostanie przekazany 
Urzędowi Miasta Kołobrzeg. O przeznaczeniu majątku zadecyduje Prezydent Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej Jednostki przejmie Gmina Miasto Kołobrzeg – Urząd 
Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Czynności likwidacyjne powinny zostać zakończone do dnia 31 grudnia 2012 roku. Czynności 
likwidacyjne obejmują przede wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg 
rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum zakładowego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, 
uregulowanie wymagalnych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 
przekazanie majątku zgodnie z § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16E487F1-AE14-4811-841A-D2C290C64060. Uchwalony Strona 1




